Премирование лиц, замещающих муниципальную должность Главы 
города, Председателя Контрольно-счетной палаты города, деятельность которых 
способствовала достижению автономным округом показателей деятельности 
исполнительных органов субъектов Российской Федерации предлагается 
произвести в равном размере 14 100 (четырнадцать тысяч сто) рублей с учетом 
районного коэффициента к заработной плате и процентной надбавки к заработной 
плате за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.

Источником финансового обеспечения выплаты премии за особо важное и 
сложное задание является дотация в форме межбюджетного трансферта из